UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

 Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND tỉnh

Thanh Hóa ban hành quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

 Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc ban hành quy định về công tác thi đua khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

     QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện Triệu Sơn (sau đây

gọi tắt là Hội đồng) gồm các ông, bà có tên sau đây:

 1. Ông Vũ Đức Kính, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch

Hội đồng.

 2. Ông Lê Quang Trung, Uỷ viên BTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND

huyện, Phó Chủ tịch Hội đồng thứ nhất.

 3. Ông Lê Tiến Dũng, Uỷ viên BTV Huyện ủy, Trưởng Ban Dân Vân Huyện

ủy; Chủ tịch UBMTTQ huyện, Phó Chủ tịch Hội đồng.

 4. Ông Quản Trọng Thể, Trưởng phòng Nội vụ, Phó Chủ tịch Thường trực

Hội đồng.

 5. Ông Nguyễn Trung Thành, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Ủy

viên.

 6. Ông Hà Quang Hạnh, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện, Ủy viên.

 7. Ông Hoàng Văn Huy, Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện, Ủy viên.

 8. Ông Lê Xuân Trường, Chủ tịch Hội Nông dân huyện, Ủy viên.

 9. Bà Lê Thị Độ, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện, Ủy viên.

 10. Bà Hà Thị Thủy, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện, Ủy viên.

 11. Ông Nghiêm Quốc Mạnh, Phó trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy, Ủy viên.

 12. Ông Lê Viết Trung, Phó Trưởng Công an huyện, Ủy viên.

 13. Ông Trương Văn Phong, Chính trị viên Ban Chỉ huy QS huyện, Ủy viên.

 14. Ông Nguyễn Văn Cận, Trưởng phòng Giáo dục - Đào tạo huyện, Ủy viên.

 15. Bà Lê Thị Hương, Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện, Ủy viên kiêm Thư

ký.

 Điều 2. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện làm việc theo chế độ tập thể

và tuân theo Quy chế hoạt động của Hội đồng.

 Phòng Nội vụ là cơ quan thường trực của Hội đồng.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký và thay thế các Quyết

định bổ sung, thay đổi thành viên Hội đồng Thi đua khen thưởng huyện đã ban hành

trước ngày có hiệu lực của Quyết định này.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Hội đồng Thi đua

Khen thưởng huyện, các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn và các cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                        CHỦ TỊCH

- Như Điều 1, Điều 3 QĐ;

- Lưu: VT, NV.

             Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-17T09:24:21+0700

		2020-08-17T13:30:47+0700

		2020-08-17T13:31:03+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-17T13:31:38+0700